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 Abbiamo aggiornato il prospetto costi contabili dare/avere con un nuovo output Registrazioni contabili Dare/Avere, 

 organizzato ed accumulato in ragione del piano dei conti e con sviluppo “verticale”, secondo l’ordine dell’indice di 

 raggruppamento (retribuzioni, contributi, TFR, mensilità aggiuntive, ferie, ecc.) 

 Il nuovo output è già attivo, in tutti i casi in cui al campo 191/1 DL sia presente una scelta che comprenda i  costi D/A 

 (codici 2-3-6-7-8). 

 Il piano dei conti e la corrispondenza conti standard prevedono inizialmente i soli costi contabili, gli indici contabili riferiti 

 a mensilità supplementari e ferie (retribuzione differita), devono essere configurati a cura dell’utente. 

 Riportiamo di seguito esempio output, piano dei conti e corrispondenza tra voci costi e conti contabili. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

     

 

 

 

 

 

 

 

In allegato alla presente circolare è disponibile il piano dei conti e la corrispondenza conti standard by CL SYSTEM. 

Per le specifiche consultare il nuovo QR “REGISTRAZIONI CONTABILI DARE/AVERE”. 

Registrazioni contabili Dare / Avere 

Mensile o 

Progressivo 

Suddivisione per: 

- DL 
- Filiale 

- Centro di costo 

- Reparto 

- Qualifica 

Piano dei conti CL 

SYSTEM che l’utente 
ha facoltà di 

personalizzare per DL 

https://assistenza.clsystem.it/gestione_assistenza_new/manuale?c=QR00057
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Codice conto Descrizione Tipo Dettaglio Stampa 
1.1000001 Retribuzioni                                       E 1 1 
1.1000011 Retribuzioni particolari/diverse                   E 1 1 
1.1000021 Incentivi all'esodo                                E 1 1 
2.2000001 Contributi INPS                                    E 1 1 
2.2000011 Contributi INPS Gestione separata                  E 1 1 
2.2000021 Contributi fondo sanitario                         E 1 1 
2.2000031 Contributi ente bilaterale                         E 1 1 
2.2000041 Contributi fondo Quas/Quadrifor                    E 1 1 
2.2000051 Contributi fondo Besusso                           E 1 1 
2.2000061 Contributi fondo Negri                             E 1 1 
2.2000071 Contributi fondo Pastore                           E 1 1 
2.2000081 Contributi Fasi                                    E 1 1 
2.2000091 Contributi Previndai                               E 1 1 
2.2000101 Contributi Previdenza complementare                E 1 1 
2.2000111 Contributi CASSA EDILE                             E 1 1 
2.2000121 Contributi Associativi                             E 1 1 
2.2000131 Contributi Cassa COLF                              E 1 1 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                E 1 1 
2.2000151 Contributi INAIL                                   E 1 1 
2.2000161 Contributi IRAP E 1 1 
3.3000001 Accantonamento TFR                                 E 1 1 
3.3000011 Accantonamento TFM                                 E 1 1 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      P 1 1 
6.6000011 Debiti v/INPS Gestione separata                    P 1 1 
6.6000021 Debiti v/fondo sanitario                           P 1 1 
6.6000031 Debiti v/ente bilaterale                           P 1 1 
6.6000041 Debiti v/fondo Quas/Quadrifor                      P 1 1 
6.6000051 Debiti v/fondo Besusso                             P 1 1 
6.6000061 Debiti v/fondo Negri                               P 1 1 
6.6000071 Debiti v/fondo Pastore                             P 1 1 
6.6000081 Debiti v/Fasi                                      P 1 1 
6.6000091 Debiti v/Previndai                                 P 1 1 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  P 1 1 
6.6000111 Debiti v/Cassa edile                               P 1 1 
6.6000121 Debiti v/Contributi associativi                    P 1 1 
6.6000131 Debiti v/Cassa Colf                                P 1 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       P 1 1 

     

PIANO DEI CONTI 

TIPO
E = economico 
P = patrimoniale   

DETTAGLIO
0 = no (stampa solo totali conto) 
1 = si (stampa dettaglio voci di costo 3xxx)   

STAMPA
0 = no (stampa solo descrizione conto)
1 = si (stampa il codice del conto e la descrizione)
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Codice conto Descrizione Tipo Dettaglio Stampa 
6.6000151 Debiti v/INAIL                                     P 1 1 
6.6000156 Debiti v/Erario (IRAP) P 1 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            P 1 1 
6.6000162 Debiti v/Erario (I.S.Riv.TFR)                      P 1 1 
6.6000171 Debiti v/Sindacati                                 P 1 1 
6.6000181 Debiti v/Finanziarie                               P 1 1 
6.6000190 Trattenute Polizze                                 P 1 1 
6.6000191 Altre ritenute                                     P 1 1 
6.6000201 Arrotondamenti                                     P 1 1 
6.6000211 Debiti v/Lavoratori                                P 1 1 
6.6000221 Crediti v/INPS                                     P 1 1 
6.6000231 Crediti v/INAIL                                    P 1 1 
6.6000601 Fondo TFR                                          P 1 1 
6.6000611 Fondo TFM                                          P 1 1 

 

 

Legenda 

Tipo E = economico 
P = patrimoniale 

Dettaglio 0 = no (stampa solo totali conto) 
1 = si (stampa dettaglio voci di costo 3xxx) 

Stampa 1 = si (stampa il codice del conto e la descrizione) 
0 = no (stampa solo descrizione conto) 

 

TIPO
E = economico 
P = patrimoniale   

DETTAGLIO
0 = no (stampa solo totali conto) 
1 = si (stampa dettaglio voci di costo 3xxx)  

STAMPA
0 = no (stampa solo descrizione conto)  
1 = si (stampa il codice del conto e la descrizione)   
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Conto Descrizione Conto Cod.Voce Descrizione Voce Indice D/A Inv.Segno 
1.1000001 Retribuzioni                                       3000 RETRIB.ORDINARIA.........                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3001 RETRIB.PER ASSENZE.......                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3002 RETRIB.ACCESSORIA........                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3003 RETRIB.DIFFERITA.........                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3004 STRAORDINARI.............                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3005 INCENTIVI/PROVVIG........                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3006 TRASFERTE................                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3007 RETRIB.INDIRETTA.........                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3008 RETRIB.PARTICOLARI.......                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3009 RIMBORSI SPESE...........                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3010 RETRIB.ACCESSORIA RATEI..                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3012 WELFARE RIMBORSI SPESE...                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3013 WELFARE RIMBORSI TRASP...                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3014 ASSENTEISMO..............                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3015 RETRIB.PARTICOLARI 5.....                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3016 RETRIB.PARTICOLARI 4.....                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3017 RETRIB.PARTICOLARI 3.....                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3018 RETRIB.PARTICOLARI 1.....                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3019 RETRIB.PARTICOLARI 2.....                          1 1 0 
1.1000001 Retribuzioni                                       3225 FINANZIAMENTO............                          1 1 1 
1.1000001 Retribuzioni                                       3226 SOPRAVV.ATTIVE...........                          1 1 1 
1.1000011 Retribuzioni particolari/diverse                   3022 UNA TANTUM RINN.CCNL.....                          1 1 0 
1.1000011 Retribuzioni particolari/diverse                   3024 ARRETR.ANNI PRECED.......                          1 1 0 
1.1000011 Retribuzioni particolari/diverse                   3025 TRASFERTE/RIMB.SPESE.....                          1 1 0 
1.1000011 Retribuzioni particolari/diverse                   3031 ALTRE SOMME..............                          1 1 0 
1.1000011 Retribuzioni particolari/diverse                   3032 A.N.F.ENTI DIVERSI.......                          1 1 0 
1.1000021 Incentivi all'esodo                                3011 ALTRE SOMME..............                          1 1 0 
2.2000001 Contributi INPS                                    3300 CTR INPS............DL...                          2 1 0 
2.2000001 Contributi INPS                                    3301 CTR INPS CONGUAGLI..DL...                          2 1 0 
2.2000001 Contributi INPS                                    3320 CTR AUTOFERR........DL...                          2 1 0 
2.2000001 Contributi INPS                                    3370 CTR CONGUAGLI.......DL...                          2 1 0 
2.2000001 Contributi INPS                                    3413 TFR ACCUM.CTR 0,50%......                          3 2 0 
2.2000011 Contributi INPS Gestione separata                  3306 CTR INPS.Ammin/Coll.DL...                          2 1 0 
2.2000011 Contributi INPS Gestione separata                  3364 CTR ENPAPI..........DL...                          2 1 0 
2.2000021 Contributi fondo sanitario                         3327 CTR ASSISTENZIALI...DL...                          2 1 0 
2.2000031 Contributi ente bilaterale                         3315 CTR E.B.T...........DL...                          2 1 0 
2.2000031 Contributi ente bilaterale                         3321 CTR E.B.A...........DL...                          2 1 0 
2.2000031 Contributi ente bilaterale                         3322 CTR CASSA MUTUA PAN.DL...                          2 1 0 

       

CORRISPONDENZA CONTI 

INDICE
1 = retribuzioni 
2 = contributi 
3 = TFR   

D/A
1= dare 
2 = avere   

INVERTI SEGNO
0 = no 
1 = si   
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Conto Descrizione Conto Cod.Voce Descrizione Voce Indice D/A Inv.Segno 
2.2000041 Contributi fondo Quas/Quadrifor                    3323 CTR F.PREV.IMPIEG...DL...                          2 1 0 
2.2000041 Contributi fondo Quas/Quadrifor                    3331 CTR QUAS............DL...                          2 1 0 
2.2000051 Contributi fondo Besusso                           3314 CTR ASDC............DL...                          2 1 0 
2.2000061 Contributi fondo Negri                             3313 CTR FPDC............DL...                          2 1 0 
2.2000071 Contributi fondo Pastore                           3318 CTR PREVIR DIR.COM..DL...                          2 1 0 
2.2000081 Contributi Fasi                                    3312 CTR FASI/FAIT.......DL...                          2 1 0 
2.2000091 Contributi Previndai                               3311 CTR PREV.COMPL.DIR..DL...                          2 1 0 
2.2000091 Contributi Previndai                               3316 CTR FASDAPI.........DL...                          2 1 0 
2.2000101 Contributi Previdenza complementare                3308 CTR PREV.COMPL......DL...                          2 1 0 
2.2000101 Contributi Previdenza complementare                3310 CTR PREV.COMPL.WELF.DL...                          2 1 0 
2.2000101 Contributi Previdenza complementare                3328 CTR UNIONPREV.......DL...                          2 1 0 
2.2000101 Contributi Previdenza complementare                3330 CTR CASAGIT.........DL...                          2 1 0 
2.2000111 Contributi CASSA EDILE                             3326 CTR CASSA EDILE.....DL...                          2 1 0 
2.2000121 Contributi Associativi                             3325 CTR ASSOCIATIVI.....DL...                          2 1 0 
2.2000131 Contributi Cassa COLF                              3329 CTR COLF............DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3302 CTR FPE PENSIONE....DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3303 CTR FPE CAPITALE....DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3319 CTR SOL.PA/FI.......DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3324 CTR CAIMOP..........DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3333 CTR ENPALS..........DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3334 CTR F.P.SPORTIVI PR.DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3335 CTR PREV.COMPL.INT..DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3336 CTR LAV.DOM.TFR.....DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3337 CTR ENPAM...........DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3338 CTR ENPAM autonomi..DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3339 CTR ENPAM aggiunt...DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3340 CTR SCAU............DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3341 CTR SCAU FON.TES....DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3343 CTR CIMIAV..........DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3344 CTR EBAN............DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3346 CTR ENPAIA..........DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3350 CTR INPDAP..........DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3351 CTR ONAOSI..........DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3352 CTR INPDAP FPC......DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3353 CTR INADEL TFS......DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3354 CTR INADEL TFR......DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3356 CTR CAC.............DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3357 CTR CAS.............DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3358 CTR FONDO VOLO......DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3359 CTR CASSA MARITTIMA.DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3360 CTR ENPDEP..........DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3361 CTR INPDAP RIC./RIS.DL...                          2 1 0 
2.2000141 Contributi Altri Enti Previdenziali                3363 CTR INPGI...........DL...                          2 1 0 
2.2000151 Contributi INAIL                                   3399 CTR INAIL...........DL...                          2 1 0 
2.2000161 Contributi IRAP 3304 CTR IRAP............DL... 2 1 0 
2.2000161 Contributi IRAP 3305 CTR IRAP CONGUAGLI..DL... 2 1 0 
2.2000161 Contributi IRAP 3307 CTR IRAP Ammin/Coll.DL... 2 1 0 
3.3000001 Accantonamento TFR                                 3411 TFR DEL PERIODO..........                          3 1 0 

INDICE
1 = retribuzioni 
2 = contributi 
3 = TFR   

D/A
1= dare 
2 = avere   

INVERTI SEGNO
0 = no 
1 = si   
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Conto Descrizione Conto Cod.Voce Descrizione Voce Indice D/A Inv.Segno 
3.3000001 Accantonamento TFR                                 3412 TFR RIVALUTAZIONE........                          3 1 0 
3.3000001 Accantonamento TFR                                 3418 TFR RIVALUTAZIONE cong...                          3 1 0 
3.3000011 Accantonamento TFM                                 3421 TFM DEL PERIODO..........                          3 1 0 
3.3000011 Accantonamento TFM                                 3422 TFM RIVALUTAZIONE........                          3 1 0 
3.3000011 Accantonamento TFM                                 3423 TFM RIVALUTAZIONE cong...                          3 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3033 PARTITE GIRO INPS TFR....                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3034 PARTITE GIRO INPS TFR RIV                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3035 PARTITE GIRO INPS........                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3051 PARTITE GIRO INPS 1......                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3052 PARTITE GIRO INPS 2......                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3053 PARTITE GIRO INPS 3......                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3054 PARTITE GIRO INPS 4......                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3055 PARTITE GIRO INPS 5......                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3056 PARTITE GIRO INPS 6......                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3057 PARTITE GIRO INPS 7......                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3058 PARTITE GIRO INPS 8......                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3060 UNA TANTUM D.L.50/2022...                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3061 UNA TANTUM D.L.144/2022..                          1 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3100 CTR INPS.............L...                          1 2 1 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3101 CTR INPS CONGUAGLI...L...                          1 2 1 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3120 CTR AUTOFERR.........L...                          1 2 1 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3132 CTR T.INPS TFR INT...L...                          1 2 1 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3149 CTR INPS FON.TES.....L...                          1 2 1 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3170 CTR CONGUAGLI........L...                          1 2 1 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3228 MULTE....................                          1 2 1 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3300 CTR INPS............DL...                          2 2 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3301 CTR INPS CONGUAGLI..DL...                          2 2 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3320 CTR AUTOFERR........DL...                          2 2 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3332 CTR T.INPS TFR INT..DL...                          2 2 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3349 CTR INPS FON.TES....DL...                          3 2 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3370 CTR CONGUAGLI.......DL...                          2 2 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3449 *** NB:RETT.VERS.F.TESOR.                          3 2 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3450 CIG/FIS RECUP. UNIEMENS..                          2 1 0 
6.6000001 Debiti v/INPS                                      3464 *** NB:REC.INPS I.S.RIV.                           3 1 1 
6.6000011 Debiti v/INPS Gestione separata                    3106 CTR INPS.Ammin/Coll..L...                          1 2 1 
6.6000011 Debiti v/INPS Gestione separata                    3164 CTR ENPAPI...........L...                          1 2 1 
6.6000011 Debiti v/INPS Gestione separata                    3306 CTR INPS.Ammin/Coll.DL...                          2 2 0 
6.6000011 Debiti v/INPS Gestione separata                    3364 CTR ENPAPI..........DL...                          2 2 0 
6.6000021 Debiti v/fondo sanitario                           3127 CTR ASSISTENZIALI....L...                          1 2 1 
6.6000021 Debiti v/fondo sanitario                           3327 CTR ASSISTENZIALI...DL...                          2 2 0 
6.6000031 Debiti v/ente bilaterale                           3115 CTR E.B.T............L...                          1 2 1 
6.6000031 Debiti v/ente bilaterale                           3121 CTR E.B.A............L...                          1 2 1 
6.6000031 Debiti v/ente bilaterale                           3122 CTR CASSA MUTUA PAN..L...                          1 2 1 
6.6000031 Debiti v/ente bilaterale                           3315 CTR E.B.T...........DL...                          2 2 0 
6.6000031 Debiti v/ente bilaterale                           3321 CTR E.B.A...........DL...                          2 2 0 
6.6000031 Debiti v/ente bilaterale                           3322 CTR CASSA MUTUA PAN.DL...                          2 2 0 
6.6000041 Debiti v/fondo Quas/Quadrifor                      3123 CTR F.PREV.IMPIEG....L...                          1 2 1 
6.6000041 Debiti v/fondo Quas/Quadrifor                      3131 CTR QUAS.............L...                          1 2 1 

INVERTI SEGNO
0 = no 
1 = si   

D/A
1= dare 
2 = avere   

INDICE
1 = retribuzioni 
2 = contributi 
3 = TFR   
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Conto Descrizione Conto Cod.Voce Descrizione Voce Indice D/A Inv.Segno 
6.6000041 Debiti v/fondo Quas/Quadrifor                      3323 CTR F.PREV.IMPIEG...DL...                          2 2 0 
6.6000041 Debiti v/fondo Quas/Quadrifor                      3331 CTR QUAS............DL...                          2 2 0 
6.6000051 Debiti v/fondo Besusso                             3114 CTR ASDC.............L...                          1 2 1 
6.6000051 Debiti v/fondo Besusso                             3314 CTR ASDC............DL...                          2 2 0 
6.6000061 Debiti v/fondo Negri                               3113 CTR FPDC.............L...                          1 2 1 
6.6000061 Debiti v/fondo Negri                               3313 CTR FPDC............DL...                          2 2 0 
6.6000071 Debiti v/fondo Pastore                             3118 CTR PREVIR DIR.COM...L...                          1 2 1 
6.6000071 Debiti v/fondo Pastore                             3318 CTR PREVIR DIR.COM..DL...                          2 2 0 
6.6000081 Debiti v/Fasi                                      3112 CTR FASI/FAIT........L...                          1 2 1 
6.6000081 Debiti v/Fasi                                      3312 CTR FASI/FAIT.......DL...                          2 2 0 
6.6000091 Debiti v/Previndai                                 3111 CTR PREV.COMPL.DIR...L...                          1 2 1 
6.6000091 Debiti v/Previndai                                 3116 CTR FASDAPI..........L...                          1 2 1 
6.6000091 Debiti v/Previndai                                 3117 CTR P.C.DIR.IND.TFR..L...                          1 2 1 
6.6000091 Debiti v/Previndai                                 3311 CTR PREV.COMPL.DIR..DL...                          2 2 0 
6.6000091 Debiti v/Previndai                                 3316 CTR FASDAPI.........DL...                          2 2 0 
6.6000091 Debiti v/Previndai                                 3317 CTR P.C.DIR.IND.TFR.DL...                          3 2 0 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3108 CTR PREV.COMPL.......L...                          1 2 1 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3109 CTR PREV.COMPL.TFR...L...                          1 2 1 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3110 CTR PREV.COMPL.WELF..L...                          1 2 1 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3128 CTR UNIONPREV........L...                          1 2 1 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3130 CTR CASAGIT..........L...                          1 2 1 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3308 CTR PREV.COMPL......DL...                          2 2 0 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3309 CTR PREV.COMPL.TFR..DL...                          3 2 0 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3310 CTR PREV.COMPL.WELF.DL...                          2 2 0 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3328 CTR UNIONPREV.......DL...                          2 2 0 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3330 CTR CASAGIT.........DL...                          2 2 0 
6.6000101 Debiti v/Previdenza complementare                  3448 *** NB:RETT.VERS.P.C.                              3 2 0 
6.6000111 Debiti v/Cassa edile                               3039 PARTITE GIRO C.EDILE.....                          1 1 0 
6.6000111 Debiti v/Cassa edile                               3040 INTEGRAZ. MAL/INF C.E....                          1 1 0 
6.6000111 Debiti v/Cassa edile                               3041 PERMESSI/CORSI C.E.......                          1 1 0 
6.6000111 Debiti v/Cassa edile                               3126 CTR CASSA EDILE......L...                          1 2 1 
6.6000111 Debiti v/Cassa edile                               3326 CTR CASSA EDILE.....DL...                          2 2 0 
6.6000111 Debiti v/Cassa edile                               3447 *** NB:RETT.VERS.CE TFR                            3 2 0 
6.6000121 Debiti v/Contributi associativi                    3125 CTR ASSOCIATIVI......L...                          1 2 1 
6.6000121 Debiti v/Contributi associativi                    3325 CTR ASSOCIATIVI.....DL...                          2 2 0 
6.6000131 Debiti v/Cassa Colf                                3129 CTR COLF.............L...                          1 2 1 
6.6000131 Debiti v/Cassa Colf                                3329 CTR COLF............DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3037 PARTITE GIRO ENTI DIV....                          1 1 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3038 PARTITE GIRO SCAU........                          1 1 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3102 CTR FPE PENSIONE.....L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3103 CTR FPE CAPITALE.....L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3119 CTR SOL.PA/FI........L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3124 CTR CAIMOP...........L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3133 CTR ENPALS...........L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3134 CTR F.P.SPORTIVI PR..L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3135 CTR PREV.COMPL.INT...L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3136 CTR LAV.DOM.TFR......L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3137 CTR ENPAM............L...                          1 2 1 
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6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3138 CTR ENPAM autonomi...L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3139 CTR ENPAM aggiunt....L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3140 CTR SCAU.............L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3141 CTR SCAU FON.TES.....L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3143 CTR CIMIAV...........L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3144 CTR EBAN.............L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3146 CTR ENPAIA...........L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3150 CTR INPDAP...........L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3151 CTR ONAOSI...........L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3152 CTR INPDAP FPC.......L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3153 CTR INADEL TFS.......L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3154 CTR INADEL TFR.......L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3156 CTR CAC..............L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3157 CTR CAS..............L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3158 CTR FONDO VOLO.......L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3159 CTR CASSA MARITTIMA..L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3160 CTR ENPDEP...........L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3161 CTR INPDAP RIC./RIS..L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3163 CTR INPGI............L...                          1 2 1 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3302 CTR FPE PENSIONE....DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3303 CTR FPE CAPITALE....DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3319 CTR SOL.PA/FI.......DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3324 CTR CAIMOP..........DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3333 CTR ENPALS..........DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3334 CTR F.P.SPORTIVI PR.DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3335 CTR PREV.COMPL.INT..DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3336 CTR LAV.DOM.TFR.....DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3337 CTR ENPAM...........DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3338 CTR ENPAM autonomi..DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3339 CTR ENPAM aggiunt...DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3340 CTR SCAU............DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3341 CTR SCAU FON.TES....DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3343 CTR CIMIAV..........DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3344 CTR EBAN............DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3346 CTR ENPAIA..........DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3350 CTR INPDAP..........DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3351 CTR ONAOSI..........DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3352 CTR INPDAP FPC......DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3353 CTR INADEL TFS......DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3354 CTR INADEL TFR......DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3356 CTR CAC.............DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3357 CTR CAS.............DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3358 CTR FONDO VOLO......DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3359 CTR CASSA MARITTIMA.DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3360 CTR ENPDEP..........DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3361 CTR INPDAP RIC./RIS.DL...                          2 2 0 
6.6000141 Debiti v/INPS altre gestioni                       3363 CTR INPGI...........DL...                          2 2 0 
6.6000151 Debiti v/INAIL                                     3199 CTR INAIL PARASUB....L...                          1 2 1 
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6.6000151 Debiti v/INAIL                                     3399 CTR INAIL...........DL...                          2 2 0 
6.6000156 Debiti v/Erario (IRAP)                            3104 CTR IRAP.............L... 1 2 1 
6.6000156 Debiti v/Erario (IRAP)                            3105 CTR IRAP CONGUAGLI...L... 1 2 1 
6.6000156 Debiti v/Erario (IRAP)                            3107 CTR IRAP Ammin/Coll..L... 1 2 1 
6.6000156 Debiti v/Erario (IRAP)                            3304 CTR IRAP............DL... 2 2 0 
6.6000156 Debiti v/Erario (IRAP)                            3305 CTR IRAP CONGUAGLI..DL... 2 2 0 
6.6000156 Debiti v/Erario (IRAP)                            3307 CTR IRAP Ammin/Coll.DL... 2 2 0 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3205 BONUS FISCALE............                          1 1 0 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3206 TRATT.INTEGR.(DL 3/2020).                          1 1 0 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3208 RIMB.ADD.REG.da Mod.730..                          1 1 0 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3209 RIMB.ADD.COM.da Mod.730..                          1 1 0 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3210 RIMBORSO da Mod.730......                          1 1 0 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3211 IRPEF ADD.REG. da Mod.730                          1 2 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3212 IRPEF ADD.COM. da Mod.730                          1 2 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3213 IRPEF ADD.COMUNALI.......                          1 2 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3215 IRPEF....................                          1 2 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3216 IRPEF 1002...............                          1 2 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3217 IRPEF 1012...............                          1 2 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3218 IRPEF da Mod.730.........                          1 2 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3219 IRPEF Autonomi/Altri.....                          1 2 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3220 IRPEF ADD.REGIONALI......                          1 2 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3235 BONUS FAMIGLIA...........                          1 1 1 
6.6000161 Debiti v/Erario (IRPEF)                            3237 PREMIO COVID.............                          1 1 0 
6.6000162 Debiti v/Erario (I.S.Riv.TFR)                      3415 TFR I.S. RIVALUTAZIONE...                          3 2 0 
6.6000162 Debiti v/Erario (I.S.Riv.TFR)                      3419 TFR I.S. RIVALUTAZ.cong..                          3 2 0 
6.6000162 Debiti v/Erario (I.S.Riv.TFR)                      3464 *** NB:REC.INPS I.S.RIV.                           3 2 1 
6.6000171 Debiti v/Sindacati                                 3223 RITENUTE SINDACALI.......                          1 2 1 
6.6000181 Debiti v/Finanziarie                               3201 PRESTITI/PIGNORAMENTI....                          1 2 1 
6.6000181 Debiti v/Finanziarie                               3236 PARTITE GIRO PIGNORAMENTI                          1 1 0 
6.6000190 Trattenute Polizze                                 3202 POLIZZE ASSICURATIVE.....                          1 2 1 
6.6000190 Trattenute Polizze                                 3203 POLIZZE VITA.............                          1 2 1 
6.6000190 Trattenute Polizze                                 3221 ASSICURAZIONI............                          1 2 1 
6.6000191 Altre ritenute                                     3224 RITENUTE VARIE...........                          1 2 1 
6.6000191 Altre ritenute                                     3229 RITENUTE VARIE 1.........                          1 2 1 
6.6000191 Altre ritenute                                     3230 RITENUTE VARIE 2.........                          1 2 1 
6.6000191 Altre ritenute                                     3231 RITENUTE VARIE 3.........                          1 2 1 
6.6000191 Altre ritenute                                     3232 RITENUTE VARIE 4.........                          1 2 1 
6.6000191 Altre ritenute                                     3233 RITENUTE VARIE 5.........                          1 2 1 
6.6000201 Arrotondamenti                                     3240 ARROTONDAMENTO MESE .....                          1 1 0 
6.6000201 Arrotondamenti                                     3250 ARROTONDAMENTO MESE PREC  1 2 1 
6.6000211 Debiti v/Lavoratori                                3222 ACCONTI..................                          1 2 1 
6.6000211 Debiti v/Lavoratori                                3227 PARTITE GIRO DEC/EREDE...                          1 2 1 
6.6000211 Debiti v/Lavoratori                                3290 NETTI PAGATI.............                          1 2 0 
6.6000221 Crediti v/INPS                                     3021 CIG/FIS ANTICIPATA.......                          1 1 0 
6.6000221 Crediti v/INPS                                     3450 CIG/FIS RECUP. UNIEMENS..                          2 2 0 
6.6000231 Crediti v/INAIL                                    3036 PARTITE GIRO INAIL.......                          1 1 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3030 TFR PAGATI...............                          1 1 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3332 CTR T.INPS TFR INT..DL...                          2 1 0 
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6.6000601 Fondo TFR                                          3411 TFR DEL PERIODO..........                          3 2 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3412 TFR RIVALUTAZIONE........                          3 2 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3413 TFR ACCUM.CTR 0,50%......                          3 1 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3414 TFR PREV.COMPLEM.........                          3 1 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3415 TFR I.S. RIVALUTAZIONE...                          3 1 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3416 TFR FONDO TESOR.INPS.....                          3 1 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3418 TFR RIVALUTAZIONE cong...                          3 2 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3419 TFR I.S. RIVALUTAZ.cong..                          3 1 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3447 *** NB:RETT.VERS.CE TFR                            3 1 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3448 *** NB:RETT.VERS.P.C.                              3 1 0 
6.6000601 Fondo TFR                                          3449 *** NB:RETT.VERS.F.TESOR.                          3 1 0 
6.6000611 Fondo TFM                                          3421 TFM DEL PERIODO..........                          3 2 0 
6.6000611 Fondo TFM                                          3422 TFM RIVALUTAZIONE........                          3 2 0 
6.6000611 Fondo TFM                                          3423 TFM RIVALUTAZIONE cong...                          3 2 0 
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